
Statystyki liczby studentów na Uniwersytecie Jagiellońskim w roku akademickim 2011/12   Stan na dzień 30.11.2011 

 - studenci studiów stacjonarnych i niestacjonarnych (I i II stopnia oraz studiów jednolitych magisterskich), wraz z obcokrajowcami 

 - MISH, studia matematyczno-przyrodnicze 

 

 

Łącznie:  46 012
*
   

  w tym: 

 

 Studenci studiów stacjonarnych ogółem: 33 886 

Uniwersytet Jagielloński bez Collegium Medicum: 29 064 

Collegium Medicum: 4 822 

  w tym: 

 Studenci studiów stacjonarnych: 33 886 

Studia stacjonarne I stopnia: 16 170 

Studia stacjonarne jednolite magisterskie: 7 975 

Studia stacjonarne II stopnia: 9 741 

  Studenci studiów niestacjonarnych ogółem: 12 126 

Uniwersytet Jagielloński bez Collegium Medicum: 10 438 

Collegium Medicum: 1 688 

  w tym: 

Studenci studiów niestacjonarnych:                    12 126 

Studia niestacjonarne I stopnia 3 717 

Studia niestacjonarne jednolite magisterskie 4 172 

Studia niestacjonarne II stopnia 4 237 

 

  



Statystyki liczby studentów na Uniwersytecie Jagiellońskim w roku akademickim 2011/12   Stan na dzień 30.11.2011 

 - studenci studiów stacjonarnych i niestacjonarnych (I i II stopnia oraz studiów jednolitych magisterskich), wraz z obcokrajowcami 
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STATYSTYKI STUDENTÓW STUDIÓW STACJONARNYCH I NIESTACJONARNYCH 

W PODZIALE NA WYDZIAŁY: 

 

STUDIA STACJONARNE 

 

Wydział Studia I stopnia Studia II stopnia 
Studia jednolite 

magisterskie 
Razem 

Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii 217 (5) 164 (6) 83 464 (11) 

Biologii i Nauk o Ziemi 1444 (6) 699 (1) 77 (1) 2220 (8) 

Chemii 897 387 19 (5) 1303 (5) 

Farmaceutyczny   60 857 (9) 917 (9) 

Filologiczny 1980 (23) 1021 (18) 155 (3) 3156 (44) 

Filozoficzny 1462 (15) 1013 (17) 649 (30) 3124 (62) 

Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej 824 (3) 218 (2) 37 1079 (5) 

Historyczny 1276 (15) 733 (10) 124 (8) 2133 (33) 

Lekarski 144 38 2268 (650) 2450 (650) 

Matematyki i Informatyki 1108 (6) 274 (3) 24 (1) 1406 (10) 

Międzywydziałowe


 171 44 (1) 20 235 (1) 

Nauk o Zdrowiu 1011 (1) 443 (8) 1 1455 (9) 

Polonistyki 1116 (9) 758 (15) 4 1878 (24) 

Prawa i Administracji 750 (18) 523 (9) 3047 (60) 4320 (87) 

Studiów Międzynarodowych i Politycznych 1964 (79) 1447 (190) 111 (12) 3522 (281) 

Zarządzania i Komunikacji Społecznej 1806 (63) 1914 (52) 504 (5) 4224 (120) 

RAZEM:  16 170 (243) 9 736 (332) 7 980 (784) 33 886 (1 359) 

 

 
» w nawiasach - w tym studenci obcokrajowcy  
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STUDIA NIESTACJONARNE 

 

Wydział Studia I stopnia Studia II stopnia 
Studia jednolite 

magisterskie 
Razem 

Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii 17     17 

Biologii i Nauk o Ziemi 218 156 23 397 

Chemii 1     1 

Farmaceutyczny   117 262 (3) 379 (3) 

Filologiczny 561 (8) 373 (5) 20 (1) 954 (14) 

Filozoficzny 186 563 658 (1) 1407 (1) 

Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej   127   127 

Historyczny 324 (2) 119 49 492 (2) 

Lekarski 18   458 (1) 476 (1) 

Matematyki i Informatyki 1 1   2 

Międzywydziałowe


 0 0 0 0 

Nauk o Zdrowiu 313 520 (1)   833 (1) 

Polonistyki 57 136 11 204 

Prawa i Administracji 566 363 (1) 2185 (3) 3114 (4) 

Studiów Międzynarodowych i Politycznych 501 (5) 408 (3) 90 (1) 999 (9) 

Zarządzania i Komunikacji Społecznej 954 (1) 1354 (10) 416 2724 (11) 

RAZEM 3 717 (16) 4 237 (20) 4 172 (10) 12 126 (46) 

 

 
» w nawiasach - w tym studenci obcokrajowcy 
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STUDIA STACJONARNE I NIESTACJONARNE  

 

Wydział Studia stacjonarne Studia niestacjonarne Razem* 

Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii 464 17 481 

Biologii i Nauk o Ziemi 2220 397 2617 

Chemii 1303 1 1304 

Farmaceutyczny 917 379 1296 

Filologiczny 3156 954 4110 

Filozoficzny 3124 1407 4531 

Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej 1079 127 1206 

Historyczny 2133 492 2625 

Lekarski 2450 476 2926 

Matematyki i Informatyki 1406 2 1408 

Międzywydziałowe


 235 0 235 

Nauk o Zdrowiu 1455 833 2288 

Polonistyki 1878 204 2082 

Prawa i Administracji 4320 3114 7434 

Studiów Międzynarodowych i Politycznych 3522 999 4521 

Zarządzania i Komunikacji Społecznej 4224 2724 6948 

RAZEM:  33 886 12 126  46 012 

 

 

 


